四川省科学技术厅
四川省卫生健康委员会

四川省药品监督管理局

四川省中医药管理局
川科社〔2021〕4号
四川省科学技术厅 四川省卫生健康委员会

四川省药品监督管理局 四川省中医药管理局
关于公布2021年四川省临床医学研究中心

运行绩效评估结果的通知

各有关单位：

为进一步规范四川省临床医学研究中心（以下简称“中心”）的运行和管理，全面掌握我省临床医学研究中心建设运行情况，发挥中心的引领带动作用，根据《四川省临床医学研究中心管理办法（试行）》（川科发〔2017〕3号）的要求，科技厅、省卫生健康委、省药监局、省中医药管理局对中心进行了运行绩效评估，现将评估结果予以公布（详见附件）。

请各中心依托单位认真总结经验，针对中心运行中存在的问题，研究制定解决方案和改进措施，切实加强中心的基本条件保障和运行管理，充分发挥中心临床医学研究引领带动作用。

后续管理部门将对评估结果优秀的中心，在专项经费、科研项目等方面给予优先重点支持，并优先推荐申报国家临床医学研究中心。

特此通知。

附件：2021年四川省临床医学研究中心运行绩效评估结果

四川省科学技术厅      四川省卫生健康委员会

四川省药品监督管理局     四川省中医药管理局

2021年8月2日

附件
2021年四川省临床医学研究中心

运行绩效评估结果

	序号
	中心名称
	依托单位
	评估结果

	2017年建设的中心共12家

	1
	四川省口腔疾病临床医学研究中心
	四川大学华西口腔医院
	优秀

	2
	四川省呼吸疾病临床学研究中心
	四川大学华西医院
	优秀

	3
	四川省老年疾病临床医学研究中心
	四川大学华西医院
	优秀

	4
	四川省儿科疾病临床医学研究中心
	四川大学华西第二医院
	优秀

	5
	四川省肿瘤临床医学研究中心
	四川省肿瘤医院
	良好

	6
	四川省心血管病临床研究中心
	四川省医学科学院·四川省人民医院
	良好

	7
	四川省针灸临床医学研究中心
	成都中医药大学第三附属医院
	良好

	8
	四川省中医内分泌代谢性疾病临床医学研究中心
	成都中医药大学附属医院
	良好

	9
	四川省风湿免疫疾病临床研究中心
	川北医学院附属医院
	良好

	10
	四川省神经外科临床医学研究中心
	西南医科大学附属医院
	良好

	11
	四川省亚健康临床医学研究中心
	四川省中西医结合医院
	良好

	12
	四川省老年医学临床医学研究中心
	成都医学院第一附属医院
	合格

	2018年建设的中心共16家

	1
	四川省妇产疾病临床医学研究中心
	四川大学华西第二医院
	优秀

	2
	四川省出生缺陷临床医学研究中心
	四川大学华西第二医院
	优秀

	3
	四川省麻醉医学临床医学研究中心
	四川大学华西医院
	优秀

	4
	四川省精神心理疾病临床医学研究中心
	四川大学华西医院
	优秀

	5
	四川省肾脏疾病临床医学研究中心
	四川省医学科学院·四川省人民医院
	优秀

	6
	四川省生物治疗临床医学研究中心
	四川大学华西医院
	良好

	7
	四川省急危重症临床医学研究中心
	四川大学华西医院
	良好

	8
	四川省急危重症临床医学研究中心
	四川省医学科学院·四川省人民医院
	良好

	9
	四川省中医心脑血管疾病临床医学研究中心
	成都中医药大学附属医院
	良好

	10
	四川省肾脏疾病临床医学研究中心
	西南医科大学附属医院
	良好

	11
	四川省中医骨科与运动康复临床医学研究中心
	四川省骨科医院
	良好

	12
	四川省中医心脑血管疾病临床医学研究中心
	西南医科大学附属中医医院
	良好

	13
	四川省中医骨科与运动康复临床医学研究中心
	中国人民解放军成都军区总医院
	良好

	14
	四川省眼科疾病临床医学研究中心
	四川省医学科学院·四川省人民医院
	合格

	15
	四川省出生缺陷临床医学研究中心
	西南医科大学附属医院
	合格

	16
	四川省包虫病临床医学研究中心
	甘孜藏族自治州人民医院
	合格

文件

— 4 —
— 1 —